M ENESKHT XABEL

Temporada Club

2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017

TOLOSALDEA Si
TOLOSALDEA Si
TOLOSALDEA Si

SAN JUAN
SAN JUAN
SAN JUAN
SAN JUAN
SAN JUAN

MALEN TOL OS
ESKITXABEL
DIAZ TOLOSALDEAARRAUN KLUBA ARRAL
KLUBA
Nacida en:
PASAIA 23-09-
2001
. No Ne° e ., .
Compitiendo . Clasificacién Puntos N° Meor |
Condicién veces veces :
enlaACT . club club banderastiempo t
titular suplente
No propia 6 10 2 96 1 10:03,03 1
No propia 13 1 4 71 10:36,94 1
No propia 12 4 4 20 10:38,79 1
No Canterana
No Canterana
No Canterana
No Canterana
No Canterana



